
ООО «Международная онлайн академия искусств и антиквариата №1»

ПРИКАЗ № 1/обр-п
о режиме занятий

г. Москва 01 января 2023 г.

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» приказываю:

1. Утвердить следующий Режим занятий обучающихся по дополнительным
образовательным программам в ООО «Международная онлайн академия искусств и
антиквариата №1»:

1.1. Учебные занятия начинаются не ранее 9.00 и заканчиваются не позднее 22.00 ч.
по московскому времени.

1.2. Максимальная продолжительность занятий в учебные дни составляет 3 часа.
После 1,5 ч. занятий устраивается перерыв длительностью не менее 10 минут для
отдыха обучающихся.

1.3. Режим занятий устанавливается расписанием, утверждаемым генеральным
директором на основании установленных санитарно-гигиенических норм, с учетом
возрастных особенностей и пожеланий обучающихся, а также их родителей (законных
представителей).

2. Обеспечить размещение информации о режиме занятий на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор _______________ /Сомова О.В.


